様式第１号（第３条関係）

年　　月　　日

揖斐川町長　様

所在地

名称

代表者職氏名　　　　　㊞

揖斐川町ホームページバナー広告掲載申請書

　次のとおり揖斐川町ホームページにバナー広告を掲載したいので、下記のとおり申し込みます。

記

	広告原稿
	別添のとおり（印刷物及びデータ）

	リンク先のURL

	掲載希望期間
	　　　年　　　月から　　　年　　　月（　　　ヶ月）

	担当者氏名

	連絡先
	TEL

	FAX

	E-MAIL

※注意事項

１申請期間は１か月を単位とします。

２掲載期間中において、広告主の責により掲載を中止した場合は、残りの広告掲載料は返還しません。